יוסף מוסט ז"ל

בן הניה ומאיר ז"ל

נולד : ז' אב ה'תרע"ב - 21/07/1912
עלה לארץ : אביב ה'תרצ"ח - 1938 מרץ
נפטר : ח' אדר ב' ה'תש"ס - 15/03/2000

בעיירה קטנה ע"י טרנופול בפולין, נולד יוסף, בתוך משפחה יהודית-מסורתית חמה ואוהבת. חינוך הילדים הוא בראש דאגותיה. האב - מבין מומחה בעצי יער ועובד כפקיד ממשלתי בבית-חרושת. דבר שאיפשר למשפחה לחיות ברווחה יחסית.

שם גדל והתחנך יוסף.